令和２年 ５月 ２日

文京区長 殿

住 所 文京区本郷 7-1-2

      文京建設株式会社
氏 名 代表取締役  本郷太郎      ㊞

                                          （電話０３－△△△△-１２４５ ）

  完 了 届

下記の通り、当該道路を原状に回復したので、関係書類を添えて提出します。

記

整 理 番 号 （道路監察係担当者にご確認下さい。）

損 傷 場 所 文京区 本郷４丁目１５番１４号先文京区道

施 行 内 容

（ 種類・数量 ）

① 防護柵（Ｐ２）３．０ｍ × 2 箇所 改修

② アスファルトコンクリート舗装 40 型 1 ㎡

施 行 期 間
着 手 日   令和２ 年 ４ 月 ７日

完 了 日   令和２ 年 ５ 月 １ 日

完了立会確認日   令和２ 年 ５ 月 １ 日

備  考

【提出先】文京区土木部管理課道路監察係 ℡03-3812-7111(代表) 内線 3011・3012

                                        ℡03-5803-1245(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)

※ 添付書類･･･工事施工写真、その他区の指示する資料
※ 完了届の提出者は、提出済みの「道路損傷確認書」の誓約書署名者、並びに保険会社

及び施行会社とすること。

法人印

記入例

事前に道路監察係 担当者と立会調整をして下さい！！

（担当者との協議にて、立会を省略する場合があります。そ

の場合は、空欄で提出下さい。）

法人の場合は、

自筆署名欄は、ゴム印も可です。